

## **Exerp Holdings ApS**

Amaliegade 3, 4.  
1256 København K  
CVR No. 42370738

### **Annual report 2023**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 05.07.2024

---

**Randy Edward Eckels**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management on the annual report	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Consolidated income statement for 2023	9
Consolidated balance sheet at 31.12.2023	10
Consolidated statement of changes in equity for 2023	12
Consolidated cash flow statement for 2023	13
Notes to consolidated financial statements	14
Parent income statement for 2023	18
Parent balance sheet at 31.12.2023	19
Parent statement of changes in equity for 2023	21
Notes to parent financial statements	22
Accounting policies	23

# Entity details

## Entity

Exerp Holdings ApS

Amaliegade 3, 4.

1256 København K

Business Registration No.: 42370738

Date of foundation: 07.05.2021

Registered office: København

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Executive Board

Randy Edward Eckels

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Financial highlights

	2023	2022	2021
	DKK'000	DKK'000	DKK'000
<b>Key figures</b>			
Gross profit/loss	82,294	81,727	39,104
Operating profit/loss	(6,010)	(12,696)	(15,526)
Net financials	2,340	(810)	(234)
Profit/loss for the year	(3,141)	(18,701)	(14,408)
Balance sheet total	291,448	274,118	297,249
Investments in property, plant and equipment	111	359	301
Equity	(36,224)	(33,083)	(14,304)
Cash flows from operating activities	(14,624)	20,623	(21,264)
Cash flows from investing activities	(701)	(370)	(244,156)
<b>Ratios</b>			
Equity ratio (%)	(12.43)	(12.07)	(4.81)

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

### Equity ratio (%):

Equity \* 100

Balance sheet total



### Primary activities

The company's purpose is, directly or through equity participation in other companies to operate in the development, commercialisation and delivery of software and digital solutions as well as other activities deemed by the directors as related activities.

### Development in activities and finances

Exerp ApS has consolidated the excellent growth of 2022 by providing for a further 3% increase in Revenue in 2023. Headcounts restraints impacted One-Time-Revenue, leading to a 6,5% reduction in this revenue stream. We continue to roll out developments on our software and provide high-end consultancy and development of our Software. Recurring Revenue continues to improve be driven by our clients growing through net new clubs and increased membership, providing for a 9% improvement in revenue over last year.

In 2023, the Exerp Team turning their efforts to improved cost management, which has meant that the increase in Operating profit is greater than the Gross Revenue increase (2023 8,359 million DKK against 2022 1,487 million DKK). This has led to the turnaround in profits from 2021 to 2022, which has continued apace providing for a 462% increase in the Operating profit. This profit has fed down to the 2023 profit, which has shown a turnaround from the losses in 2022. (2023 2,2 million DKK against 2022 6,913 million DKK).

The parent balance sheet of Exerp Holdings ApS as of 31 december 2023 maintains an equity of (0,5) million DKK. Whilst the Current Asset have increased to 275 million DKK. This Intra-group activity has also driven Current Liabilities and other provisions up to 305,3 million DKK.

The parent company has cumulatively lost more than 50% of the company's capital and is subject to the rules of the Companies Act on capital loss. Management expects the company's capital to be restored through future earnings and through dividends from its subsidiary.

### Profit/loss for the year in relation to expected developments

The profit for the year is in line with expectations.

### Uncertainty relating to recognition and measurement

The company acquired in May 2021 100% of the shares in the Exerp Group for a consideration of DKK 271M.

As no active market exists for the assets and liabilities acquired, especially in regard to intangible assets, management has estimated the fair value of the fair market value recognised in the consolidated financial statements, ref. note 5. The methods applied are based on present value of future cash flows calculated based on client contracts and other expected cash flows related to the assets. Trade receivables has been recognized at the contractual amounts and no adjustments has been required.

As the fair market value is based on complex assumptions and future projections of expected cash-flow there may exist uncertainties in measurement of fair values of asset as the future may not develop as expected.

### Outlook

During the second half 2024 we are rolling out some major developments of our software, although this will have a minimal impact on that year, it will allow for continued internal growth in future years as the new software is fully rolled out to our customer base. This, along with the expected growth in our customer clubs will maintain a strong double digit increase in Revenues subsequent a like improvement in Operative profits.

# Consolidated income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>82,294,173</b>	<b>81,727,380</b>
Staff costs	1	(46,424,507)	(52,514,429)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(41,879,929)	(41,909,183)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>(6,010,263)</b>	<b>(12,696,232)</b>
Other financial income from group enterprises		2,639,624	0
Other financial income		1,500,834	3,239
Other financial expenses		(1,800,177)	(813,515)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(3,669,982)</b>	<b>(13,506,508)</b>
Tax on profit/loss for the year	3	529,471	(5,194,227)
<b>Profit/loss for the year</b>	4	<b>(3,140,511)</b>	<b>(18,700,735)</b>

# Consolidated balance sheet at 31.12.2023

## Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Completed development projects	6	0	0
Acquired intangible assets		4,248,673	14,445,490
Acquired licences		63,114,703	77,404,825
Acquired trademarks		8,479,777	9,623,118
Goodwill		118,067,017	133,986,166
Development projects in progress	6	623,837	0
<b>Intangible assets</b>	5	<b>194,534,007</b>	<b>235,459,599</b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		339,800	558,688
<b>Property, plant and equipment</b>	7	<b>339,800</b>	<b>558,688</b>
Deposits		129,642	64,446
<b>Financial assets</b>	8	<b>129,642</b>	<b>64,446</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>195,003,449</b>	<b>236,082,733</b>
Manufactured goods and goods for resale		40,231	37,792
<b>Inventories</b>		<b>40,231</b>	<b>37,792</b>
Trade receivables		25,826,361	9,117,425
Receivables from group enterprises		55,057,494	0
Other receivables		1,714,841	1,910,011
Prepayments	9	2,925,631	765,454
<b>Receivables</b>		<b>85,524,327</b>	<b>11,792,890</b>
<b>Cash</b>		<b>10,880,232</b>	<b>26,204,513</b>
<b>Current assets</b>		<b>96,444,790</b>	<b>38,035,195</b>
<b>Assets</b>		<b>291,448,239</b>	<b>274,117,928</b>

**Equity and liabilities**

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		40,000	40,000
Retained earnings		(36,263,671)	(33,123,160)
<b>Equity</b>		<b>(36,223,671)</b>	<b>(33,083,160)</b>
Deferred tax	10	17,203,457	22,675,048
<b>Provisions</b>		<b>17,203,457</b>	<b>22,675,048</b>
Other payables	11	5,147,632	4,933,206
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	12	<b>5,147,632</b>	<b>4,933,206</b>
Prepayments received from customers		0	38,375
Trade payables		3,955,249	686,633
Payables to group enterprises		285,951,549	271,371,342
Tax payable		10,689,117	4,759,134
Holiday pay obligation		1,051,625	0
Other payables	13	3,648,311	2,721,238
Deferred income	14	24,970	16,112
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>305,320,821</b>	<b>279,592,834</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>310,468,453</b>	<b>284,526,040</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>291,448,239</b>	<b>274,117,928</b>
Group relations	16		
Subsidiaries	17		

# Consolidated statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	40,000	(33,123,160)	(33,083,160)
Profit/loss for the year	0	(3,140,511)	(3,140,511)
<b>Equity end of year</b>	<b>40,000</b>	<b>(36,263,671)</b>	<b>(36,223,671)</b>

# Consolidated cash flow statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Operating profit/loss		(6,010,263)	(12,696,232)
Amortisation, depreciation and impairment losses		41,549,428	41,909,183
Working capital changes	15	(49,534,529)	(3,055,611)
Other adjustments		0	(2)
<b>Cash flow from ordinary operating activities</b>		<b>(13,995,364)</b>	<b>26,157,338</b>
Financial income received		4,140,458	(587,606)
Financial expenses paid		(1,800,177)	(222,670)
Taxes refunded/(paid)		(2,968,621)	(4,724,531)
<b>Cash flows from operating activities</b>		<b>(14,623,704)</b>	<b>20,622,531</b>
Acquisition etc. of intangible assets		(623,837)	0
Investments in fixed assets		(76,740)	(369,854)
<b>Cash flows from investing activities</b>		<b>(700,577)</b>	<b>(369,854)</b>
<b>Free cash flows generated from operations and investments before financing</b>		<b>(15,324,281)</b>	<b>20,252,677</b>
<b>Increase/decrease in cash and cash equivalents</b>		<b>(15,324,281)</b>	<b>20,252,677</b>
Cash and cash equivalents beginning of year		26,204,513	5,951,836
<b>Cash and cash equivalents end of year</b>		<b>10,880,232</b>	<b>26,204,513</b>
Cash and cash equivalents at year-end are composed of:			
Cash		10,880,232	26,204,513
<b>Cash and cash equivalents end of year</b>		<b>10,880,232</b>	<b>26,204,513</b>

# Notes to consolidated financial statements

## 1 Staff costs

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	43,464,669	49,141,265
Pension costs	2,346,732	2,727,290
Other social security costs	613,106	586,365
Other staff costs	0	59,509
	<b>46,424,507</b>	<b>52,514,429</b>
Average number of full-time employees	57	66

## 2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Amortisation of intangible assets	41,549,428	41,549,427
Depreciation on property, plant and equipment	330,501	359,756
	<b>41,879,929</b>	<b>41,909,183</b>

## 3 Tax on profit/loss for the year

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	7,888,122	11,085,574
Change in deferred tax	(5,012,343)	(5,891,347)
Adjustment concerning previous years	(3,405,250)	0
	<b>(529,471)</b>	<b>5,194,227</b>

## 4 Proposed distribution of profit/loss

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Retained earnings	(3,140,511)	(18,700,735)
	<b>(3,140,511)</b>	<b>(18,700,735)</b>

## 5 Intangible assets

	Completed development projects DKK	Acquired intangible assets DKK	Acquired licences DKK	Acquired trademarks DKK	Goodwill DKK
Cost beginning of year	20,926,000	30,590,448	100,030,851	11,433,408	159,191,485
Additions	0	0	0	0	0
<b>Cost end of year</b>	<b>20,926,000</b>	<b>30,590,448</b>	<b>100,030,851</b>	<b>11,433,408</b>	<b>159,191,485</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(20,926,000)	(16,144,959)	(22,626,026)	(1,810,290)	(25,205,319)
Amortisation for the year	0	(10,196,816)	(14,290,122)	(1,143,341)	(15,919,149)
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(20,926,000)</b>	<b>(26,341,775)</b>	<b>(36,916,148)</b>	<b>(2,953,631)</b>	<b>(41,124,468)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>0</b>	<b>4,248,673</b>	<b>63,114,703</b>	<b>8,479,777</b>	<b>118,067,017</b>

	Development projects in progress DKK
Cost beginning of year	0
Additions	623,837
<b>Cost end of year</b>	<b>623,837</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	0
Amortisation for the year	0
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>623,837</b>

## 6 Development projects

The development project relates to an improvement of features on Exerp Wen, which is intended to simplify the process of obtaining new leads and paves the way for an enhanced user experience and increased efficiency.



## 7 Property, plant and equipment

	<b>Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK</b>
Cost beginning of year	920,324
Additions	111,341
<b>Cost end of year</b>	<b>1,031,665</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(361,364)
Depreciation for the year	(330,501)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(691,865)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>339,800</b>

## 8 Financial assets

	<b>Deposits DKK</b>
Cost beginning of year	64,446
Additions	65,196
<b>Cost end of year</b>	<b>129,642</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>129,642</b>

## 9 Prepayments

Prepayments comprise prepaid expenses regarding rent, insurance premiums, subscriptions and interest relating to the financial year 2023.

## 10 Deferred tax

	<b>2022 DKK</b>
Intangible assets	16,685,493
Property, plant and equipment	(119,467)
Other deductible temporary differences	637,431
<b>Deferred tax</b>	<b>17,203,457</b>

	<b>2023 DKK</b>	<b>2022 DKK</b>
<b>Changes during the year</b>		
Beginning of year	22,675,048	28,254,994
Recognised in the income statement	(5,471,591)	(5,579,946)
<b>End of year</b>	<b>17,203,457</b>	<b>22,675,048</b>

**11 Other payables**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Holiday pay obligation	5,147,632	4,933,206
	<b>5,147,632</b>	<b>4,933,206</b>

**12 Non-current liabilities other than provisions**

	<b>Due after more than 12 months 2023 DKK</b>
Other payables	5,147,632
	<b>5,147,632</b>

**13 Other payables**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
VAT and duties	434,496	0
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc. payable	5,129,343	31,063
Other costs payable	(1,915,528)	2,690,175
	<b>3,648,311</b>	<b>2,721,238</b>

**14 Deferred income**

Deferred income comprises non-recognised revenue from service contracts.

**15 Changes in working capital**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Increase/decrease in receivables	(73,731,437)	(1,841,047)
Increase/decrease in trade payables etc.	24,196,908	(1,214,564)
	<b>(49,534,529)</b>	<b>(3,055,611)</b>

**16 Group relations**

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Clubessential Holdings, LLC  
4600 McAuley Place, Suite 350  
Cincinnati, OH 45242

**17 Subsidiaries**

	<b>Corporate form</b>	<b>Ownership %</b>
Exerp ApS	ApS	100.00

# Parent income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(419,000)</b>	<b>(157,000)</b>
Other financial expenses		(36,677)	0
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(455,677)</b>	<b>(157,000)</b>
Tax on profit/loss for the year	2	92,180	34,540
<b>Profit/loss for the year</b>	3	<b>(363,497)</b>	<b>(122,460)</b>

# Parent balance sheet at 31.12.2023

## Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Investments in group enterprises		271,371,342	271,371,342
<b>Financial assets</b>	4	<b>271,371,342</b>	<b>271,371,342</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>271,371,342</b>	<b>271,371,342</b>
Receivables from group enterprises		3,527,354	0
Other receivables		40,000	40,000
Joint taxation contribution receivable		92,180	56,540
<b>Receivables</b>		<b>3,659,534</b>	<b>96,540</b>
<b>Current assets</b>		<b>3,659,534</b>	<b>96,540</b>
<b>Assets</b>		<b>275,030,876</b>	<b>271,467,882</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2023 DKK</b>	<b>2022 DKK</b>
Contributed capital		40,000	40,000
Retained earnings		(563,957)	(200,460)
<b>Equity</b>		<b>(523,957)</b>	<b>(160,460)</b>
Trade payables		266,000	157,000
Payables to group enterprises		271,471,342	271,471,342
Tax payable		3,817,491	0
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>275,554,833</b>	<b>271,628,342</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>275,554,833</b>	<b>271,628,342</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>275,030,876</b>	<b>271,467,882</b>
Going concern	1		
Contingent liabilities	5		
Related parties with controlling interest	6		

# Parent statement of changes in equity for 2023

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	40,000	(200,460)	(160,460)
Profit/loss for the year	0	(363,497)	(363,497)
<b>Equity end of year</b>	<b>40,000</b>	<b>(563,957)</b>	<b>(523,957)</b>

# Notes to parent financial statements

## 1 Going concern

The parent company has cumulatively lost more than 50% of the company's capital and is subject to the rules of the Companies Act on capital loss. Management expects the company's capital to be restored through future earnings and through dividends from its subsidiary.

## 2 Tax on profit/loss for the year

	2023 DKK	2022 DKK
Current tax	(92,180)	(34,540)
	<b>(92,180)</b>	<b>(34,540)</b>

## 3 Proposed distribution of profit and loss

	2023 DKK	2022 DKK
Retained earnings	(363,497)	(122,460)
	<b>(363,497)</b>	<b>(122,460)</b>

## 4 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	271,371,342
<b>Cost end of year</b>	<b>271,371,342</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>271,371,342</b>

A specification of investments in subsidiaries is evident from the notes to the consolidated financial statements.

## 5 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these entities.

## 6 Related parties with controlling interest

Clubessential Holdings, LLC  
4600 McAuley Place, Suite 350  
Cincinnati, OH 45242

owns all shares in the Entity, thus exercising control.
